
 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy Datová schránka: ku79q7n  
Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město E-mail: ropid@ropid.cz Tel.: 234 704 511 

IČO: 60437359 Web: www.pid.cz Info: 234 704 560 

 

Dopravní opatření 
              číslo 146/2020 – 1. dodatek 

DOČASNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZASTÁVKY „TEHOV, HAČÁLKA“ 

PRO LINKU PID 494 

UPŘESNĚNÍ TERMÍNU UKONČENÍ A PŘEMÍSTĚNÍ 

ZASTÁVKY V OPAČNÉM SMĚRU 
  

Na základě: Rozhodnutí OSAD MěÚ Říčany, č.j.: 159327/2018-MURI/OSHT/0410 

Platnost: 
a) 
od zahájení provozu dne 18.5.2020 (pondělí) 

 

do ukončení provozu dne 14.6.2020 (neděle) (původně do odvolání) 

b) 
od zahájení provozu dne 17.6.2020 (středa) 
do odvolání (cca na 1 měsíc) 
 

Licenční číslo: 282494 

Důvod: 
Výstavba chodníku mezi Tehovem, Hačálkou a Světicemi 
pokračování postupu stavebních prací včetně obnovy zastávek 

Investor: Obec Tehov 

Zhotovitel:  PILON, spol. s r.o., Praha 10; odp. pracovník: Jan Hübner, tel.: 777 772 230 

Zpracoval: Ing. Oldřich Kadavý (234 704 536, 724 573 144) 

Odpovídá: Ing. Radim Kohutka (vedoucí Oddělení projektování příměstské dopravy – 234 704 529) 

Zpracováno: V Praze dne 11.6.2020 
  

 

VEDENÍ TRASY 

Nemění se. 

ZASTÁVKY 

 

Přemisťuje se: 
ad a) 
„Tehov, Hačálka“ (4252/2) – směr Světice – na silnici III/1011 (ul. Panská) cca o 340 m vpřed (ul. Na Lada ve 

Světicích), k chodníkové hraně na začátek světického chodníku (ul. 
Panská) 

ad b) 
„Tehov, Hačálka“ (4252/1) – směr Tehov – na silnici III/1011 (ul. Panská) cca o 50 m zpět před cestu k Panskému 

rybníku, k provizornímu nástupišti 



  2/3 

 

Poznámky: Dotčené autobusové linky ostatních dopravců – nejsou 
  
– zapracováno do databáze JŘ:    NE 
– změna pro hlásiče:           NE 
– nutný vývěs JŘ:  ANO (pouze na přemístěnou zastávku) 
– změna dat pro palubní PC: NE  
– vývěs informačních vývěsek: NE (vývěsku není kam umístit z důvodu demontáže označníku) 
 

PROVOZNÍ VÝKONY  
Nemění se. 

 

OZNAČNÍKY ZASTÁVEK A INFORMAČNÍ SYSTÉM  

- změna v umístění označníků: ANO  
- změna zastávkového infosystému: ANO 
 

POZNÁMKA 
Přemístění přenosného označníku zajistí stavba, může dojít k tomu, že označník bude přesunut během dne, 
atd. Prosím řidiče, aby v období případné mezifáze (pokud bude souběžně přenosný i trvalý označník) 
zastavovali při poptávce na trvalé i na přemístěné zastávce (z důvodu větší vzdálenosti platí obzvlášť pro směr 
Světice). Děkuji. 

   Ing. Jiří Vyčítal 
                 vedoucí Odboru příměstské dopravy 
 

  Dotčení dopravci: ARRIVA CITY, s.r.o. 
ad a) 

 



  3/3 

ad b) 

 


